Ano 2017, Número 178 Vitória, segunda-feira, 2 de outubro de 2017 Página 9

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DATA DE SAÍDA: 06/10/2017

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RENATO LIRIO                           CARGO/FUNÇÃO: FC-3          VALOR: R$ 1.311,10

Vitória, ES, 29 de setembro de 2017.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 423 / 2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:
DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita Técnica para fiscalização da reforma do Cartório da 20ª ZE- Aracruz.

DESTINO: Aracruz - ES
DATA DE CHEGADA : 25/09/2017
DATA DE SAÍDA: 25/09/2017

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCOS MONTEIRO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 127,82

Vitória, ES, 29 de setembro de 2017.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 118/2017

Processo nº: 38-79.2017.6.08.0003

Assunto: Prestação de Contas Anual Referente ao Exercício Financeiro de 2016.

Partido Político: PSDB

Município: Castelo  ES

De ordem do  Exmo. Sr. Doutor, JOAQUIM RICARDO CAMATTA MOREIRA, MMº. Juiz da
Terceira Zona Eleitoral  Castelo/ES, FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele
tomarem conhecimento que fica INTIMADA a Comissão Provisória Municipal do PSDB de
Castelo, através de sua advogada constituída nos autos em epígrafe, Dra. FELÍCIA SCABELLO
SILVA, OAB/ES Nº 7591, para ciência da sentença proferida nos autos que julgou as contas
do Exercício de 2016 NÃO PRESTADAS, nos termos do artigo 46, inciso IV, alínea "b" da
Resolução TSE n.º 23.464/2015 e para, querendo, apresentar recurso no prazo de 03 (três)
dias (art.52 da Resolução TSE nº23.464/2015).

A sentença encontra-se disponível para consulta e/ou obtenção de cópia no Cartório da 03ª
Zona Eleitoral, podendo, ainda, ser visualizada através de consulta ao andamento processual
na página do TRE/ES na internet (www.tre-es.jus.br).

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro possa alegar ignorância,
mandei publicar o presente EDITAL no Diário da Justiça Eletrônico e no quadro de avisos do
Cartório Eleitoral desta 03ª Zona.
Do que, para constar, Eu, Lucas Lobato La Rocca, Chefe de Cartório, digitei e assinei o
presente Edital, aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

LUCAS LOBATO LA ROCCA
CHEFE DO CARTÓRIO ELEITORAL

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo